خداوند ملت جعفریہ :- مجتہد مولانا محمد حسن نقوی، مجتہد علامہ عقیل ترازوی، علامہ طالب جوہری، علامہ عباس جید رعبادی، علامہ مفتی سید نصیر اللہ جتھادی، پروفیسر علی رضا، علامہ مرزا احمد علی، مفتی سید محمد جعفر، مولانا سید محمد مہدی، بھارت، علامہ محمد باقر زبیری، رات، بمبئی (انڈیا) علامہ سید جاوید جعفری، مولانا عارف حسین حسینی۔

بمقام کراچی :- ۱۰ محرم الحرام ۱۴۰۶ھ (۲۶ ستمبر ۱۹۸۵ء) بوقت شام غزنیہ (پاکستان) ہمارے ناموں کے ساتھ ملت جعفریہ کے نام "نورانی دعوت" کے رد کے طور پر اور تبلیغی و شہیری مراد کے طور پر جاری کیا جاتا ہے۔ شیعان علی (اثنا عشریہ) کا ایک ہی مطالبہ فقہ جعفریہ نافذ کرو۔

شیعوں کے عقائد

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ